
UCHWAŁA NR XXV/339/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadznie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 oraz art 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                       
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881, zm. z. 2025r. poz. 1077 i 1080) 
Rada Miejska w Prudniku uchwala co nastepuje : 

§ 1. Wyraża się zgode na zamianę nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej jako działka nr 405/1 - 
obręb Czyżowice, Kw OP1P/00028939/9, o pow. 0,2187 ha stanowiącej własność osób fizycznych na część 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 408 - obręb Czyżowice, Kw OP1P/00030649/6, o pow. 0,2100 ha 
stanowiącej własność Gminy Prudnik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 51735541-6AC5-4EE8-87BE-4ECBD3071E5D. Podpisany Strona 1



�����������������������������������������
��������������

��������������������������������������������������������������������

������������������������������������������������������������������

��������

pow. 0,2100 ha

pow. 0,2187 ha

dzia�ki przeznaczone do zamiany

Załącznik do uchwały  nr  XXV/339/2025

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 27 listopada 2025 r.

Załacznik

Id: 51735541-6AC5-4EE8-87BE-4ECBD3071E5D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/339/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-01T12:37:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




